

## **Life Group ApS**

Rungsted Strandvej 65  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 81 65 66 14

### **Årsrapport for 2020**

(43. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 31. maj 2021

---

Christian Rossing Lønberg  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Life Group ApS  
Rungsted Strandvej 65  
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 81 65 66 14

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 2. december 1976

Hjemsted: Hørsholm

### Direktion

Christian Rossing Lønberg, direktør  
Janne Ahlgren Lønberg

### Revision

Crowe  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er direkte eller gennem datterselskaber, at foretage køb, salg, udlejning og administration af fast ejendom. Endvidere at drive landbrug, handel med heste, herunder stuttedrift, og handel i øvrigt.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 716.277, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 979.264.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og skal ses i sammenhæng med, at selskabet har påbegyndt nedlukning af dets aktiviteter.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet forventes at ophøre ved en lodret fusion med dets moderselskab Asminderød Finans ApS. Der er herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-901.038</b>	<b>-716</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>2</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-901.038</b>	<b>-714</b>
Finansielle indtægter	2	9.218	31
Finansielle omkostninger		<u>-16.803</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-908.623</b>	<b>-683</b>
Skat af årets resultat	3	<u>192.346</u>	<u>146</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-716.277</u></b>	<b><u>-537</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-716.277</u>	<u>-537</u>
		<b><u>-716.277</u></b>	<b><u>-537</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		120.000	120
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>120.000</b>	<b>120</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>120.000</b>	<b>120</b>
Beholdning af heste		50.000	250
<b>Beholdning af heste</b>		<b>50.000</b>	<b>250</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.375	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.304	565
Andre tilgodehavender		71.018	159
Udskudt skatteaktiv		875.831	683
Periodeafgrænsningsposter		0	37
<b>Tilgodehavender</b>		<b>957.528</b>	<b>1.444</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>17.545</b>	<b>10</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.025.073</b>	<b>1.704</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.145.073</b>	<b>1.824</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		3.000.000	3.000
Overført resultat		-2.020.736	-1.304
<b>Egenkapital</b>		<b><u>979.264</u></b>	<b><u>1.696</u></b>
Kreditinstitutter		35.292	37
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.885	2
Gæld til tilknyttede virksomheder		100.433	0
Anden gæld		28.199	89
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>165.809</u></b>	<b><u>128</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>165.809</u></b>	<b><u>128</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>1.145.073</u></u></b>	<b><u><u>1.824</u></u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	3.000.000	-1.304.459	1.695.541
Årets resultat	0	-716.277	-716.277
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>3.000.000</b>	<b>-2.020.736</b>	<b>979.264</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Pensioner	<u>0</u>	<u>-2</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-2</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>9.218</u>	<u>31</u>
	<u><b>9.218</b></u>	<u><b>31</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	0	-21
Regulering af udskudt skat	-192.346	76
Sambeskatningsbidrag tidl. år	<u>0</u>	<u>-201</u>
	<u><b>-192.346</b></u>	<u><b>-146</b></u>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskat.		
Selskab har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:		
Restløbetid i 5 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 5,5 i alt t.kr. 28.		
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		